Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2017

№ 898
О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района №41 от 22.02.2017г.

В рамках действия Федерального закона №161-ФЗ от 24.07.2008г. «О содействии развитию жилищного строительства», закона Нижегородской области №168-З от 01.12.2011г. «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», руководствуясь Уставом Павловского муниципального района:

1.Приложение №1 Постановления администрации Павловского муниципального района Нижегородской области №41 от 22.02.2017г. «Об утверждении перечня земельных участков для бесплатного предоставления» читать в следующей редакции, согласно приложения.
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района Д.Г. Огурцова.

Глава администрации

А.О.Кириллов

Приложение

к Постановлению администрации

Павловского муниципального района

Нижегородской области

от 24 июля 2017г. № 898
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства
Категория земель: земли населенных пунктов

Разрешенное использование: для строительства индивидуального жилого дома

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Адрес месторасположения земельного участка

	1
	52:33:0000001:51
	1071
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №11

	2
	52:33:0000001:52
	1071
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №12

	3
	52:33:0000001:53
	1071
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №13

	4
	52:33:0000001:54
	1069
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №14

	5
	52:33:0000001:55
	1020
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №15

	6
	52:33:0000001:56
	1068
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №16

	7
	52:33:0000001:57
	1067
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №17

	8
	52:33:0000001:58
	1067
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №18

	9
	52:33:0000001:59
	1067
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №19

	10
	52:33:0000001:60
	1062
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №20

	11
	52:33:0000001:76
	1061
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №36

	12
	52:33:0000001:77
	1062
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №37

	13
	52:33:0000001:78
	1062
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №38

	14
	52:33:0000001:79
	1062
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №39

	15
	52:33:0000001:80
	1062
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №40

	16
	52:33:0000001:82
	1055
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №42

	17
	52:33:0000001:83
	1055
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №43

	18
	52:33:0000001:107
	1040
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №67

	19
	52:33:0000001:108
	1040
	Нижегородская область, р-н Павловский, г Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №68